
İç Tüzük

Hastanede bulunma, karşılıklı anlayış gerektirir. İç tüzük ile St. Joseph Hastanesi 
alanında bulunan tüm hastalar, yakınları, ve ziyaretçileri için geçerli olan kurallar 
belirlenmiştir.

Hastane personelinin talimatlarına ve direktiflerine uyulmalı.

Ziyaretler
Hastanemizdeki bölümler için belirlenmiş ziyaretçi saatleri bulunmamakta, böylece 
dilediğiniz saatlerde yakınlarınızı ziyaret edebilirisiniz. Ancak çok fazla ziyaretçi ve 
ziyaretler hastalar için stresli ve yorucu olabilir. Bu yüzden, öğlen dinlenme saatleri 
olan 13 ve 14 arası daha sessiz ve anlayışlı olmanızı ve ziyaretçi sayınızı sınırlı 
tutmanızı rica ediyoruz.

Saat 19‘den 10‘e kadar ziyaretlere ve hasta odalarında yakınlarının gecelemesine 
izin verilmemekte.

Çocuklar özellikle enfeksiyonlara karşı korunmalıdır. Bu nedenle, bebeklerin ve on 
dört yaşına kadar olan küçük çocukların belli bulaşıcı hastalıklara sahip hastaları 
ziyaret etmeleri mümkün değildir. Bunun için, istasyondaki hemşireler veya doktor-
lar ile istişare gereklidir.

Doğumhanede en fazla iki refakatçi bulunabilir. Doğum sürecini tehlikeye atma-
mak için refakatçilerin değişimi sadece istisnai durumlarda ve sorumlu ebe ile 
görüşüldükten sonra mümkündür.

Yoğun bakım ünitesi sadece tıp ve hemşirelik personeli ile görüşüldükten sonra 
ziyaret edilebilir.

Hijyen ve Temizlik
Hijyen ve temizlik hastanemizde başlıca önceliktir. Hastanemiz için geçerli olan 
Hijyen Yönetmeliğine uyulmalı; özellikle hastalar ve yakınları gerekli hijyen 
şartlarına (el dezenfeksiyonu, koruyucu giysi) uymalılar. Saksı bitkileri hasta 
odalarına sokulamaz.

Sigara ve İçki, Gıda ve Keyif Verici Maddeler
Hastanede sigara içmek ve açık ateş prensip olarak yasaktır.
Sigara içmeye sadece belirlenen açık alanlarda izin verilir.
Alkol kullanımı hastanede ve hastane alanında yasaktır.

Hastane Donanımları
Hastanenin tüm donanımları ve dekorasyon eşyaları dikkatle kullanılmalı. Hastane 
düzeni ve güvenliği tehlikeye atılmamalı.

Asansör, konuşma ve çağrı sistemleri gibi teknik donanımlar sadece amacına 
uygun olarak kullanılabilir. Su ısıtıcıları veya portatif ocaklar gibi kişisel cihazların 
elektriğe bağlanmasına izin verilmemekte. Hastalara, tıraş makineleri veya fön gibi 
kişisel elektrikli aletlerin kullanımına izin verilir. Cep telefonu şarj aletleri ve benze-
rine izin verilir.
Kayıp veya hasar durumlarında hastane sorumlu tutulamaz.
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Hastanın Kişisel Eşyaları
Hastaların ve ziyaretçilerin sadece konaklama ve bulunma süresince mutlaka 
ihtiyaç duyacakları eşyaları getirmelerini rica ediyoruz. Takı ve yüksek miktarlarda 
paralar evde bırakılmalı.
St. Joseph Hastanesi sorumlu tutulamadığından kişisel eşyalara dikkat edilmeli.

Genel Bilgiler
Hastane alanında ve içinde sadece Müdürün onayıyla fotoğraf ve video çekilebilir.
Tüm hastanede ürün pazarlamak, broşür dağıtmak, eğlence ve kumar düzen-
lemek, reklam yapmak ve dilenmek bireylere ve şirket temsilcilerine yasaktır. 
İstisnalar hastane yönetiminin açık iznini gerektirir.

Yangın Tehlikesi
Yangın durumunda hastane personelinin talimatlarına mutlaka uyulmalı. Tahliye 
yolları ile ilgili bilgiler asılıdır. Yangın durumunda asansörler kullanılamaz.

Taburcu Olmak
Resmi çıkışı olmayan hastalar, hastaneden ayrılabilmek için doktor izni almaları 
gerekir. Bu izin ancak hastane dışında muayene ve tedaviye katılma durumlarında 
verilebilir, aksi takdirde çıkış kendi sorumluluğundadır.

İhlaleller
İç tüzüğün hükümlerine uymayan, müdahale işlemlerinin güvenliğini tehlikeye atan 
veya düzenli işleyişi bozan hastalar ve yakınları tedavi edilmemekte veya tedavi 
odasından/bölümünden dışarı alınmaktadır.

Hastane yönetimi veya yetkili kişiler (baş hekim ve uzman ve tehlike-
nin öngörüldüğü durumlarda her doktor) ihlal durumlarında veya iç tüzüğe 
aykırılıklarda ihtar telaffuz edebilir veya kişiyi hastane alanından uzaklaştırabilir.

Aşırı aksi davranışlarda hastaneye giriş yasağı telaffuz edilebilir ve yasal yollarla 
kabul ettirilebilir. İhlal durumları haneye tecavüz olarak değerlendirilir.

Hastane yönetimi, özellikle hastaneye ait malların kasten zarara uğratılması duru-
munda tazminat taleplerini saklı tutar.

St. Joseph Hastanesi Yönetimi
2023
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